
                                                                                                                             
Głowno, dn. 30.01.2015 r. 
 
MOPS.ZP.251.1.2015.AM        

           
 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 
na zamówienie, którego wartość nie przekracza kwoty 30.000 euro zgodnie z art. 4 pkt 8 ustawy PZP 

 
I.  ZAMAWIAJĄCY 
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej  
ul. Ludwika Norblina 1 
95-015 Głowno  
tel./fax. 42 719 27 25, 42 719 27 09 e-mail: sekretariat.mops@glowno.pl 
 

zaprasza do złożenia ofert na:  
 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 95-015 Głowno, ul.Ludwika Norblina 1 
 tel./fax. 42 719-27-25, 42 719-27-09, e-mail: sekretariat.mops@glowno.pl  
 

II. PRZEDMIOT  ZAMÓWIENIA 
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług medycznych w zakresie profilaktycznych 
badań lekarskich (wstępnych, okresowych, kontrolnych) pracowników MOPS w Głownie                
i badań wstępnych osób przyjmowanych do pracy przez lekarzy posiadających uprawnienia 
specjalistyczne wraz  z wydaniem orzeczeń lekarskich. 

 
2. Miejscem  przeprowadzania badań będzie teren Głowna. 

 
Zakres badań lekarskich należy wykonać zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia  i Opieki 
Społecznej z dnia 30 maja 1996r. w sprawie przeprowadzania badań lekarskich pracowników, zakresu 
profilaktycznej opieki zdrowotnej nad pracownikami oraz orzeczeń lekarskich wydawanych do celów 
przewidzianych                   w Kodeksie pracy (Dz.U. Nr 69, poz. 332 z późn. zm.), przy czym 
dostępny dla każdego pracownika zakres badań okresowych i wstępnych powinien obejmować: 
- badanie ogólne lekarza medycyny pracy z wydaniem orzeczenia o zdolności do pracy, 
- badanie diagnostyczne w zależności od zajmowanego stanowiska prtacy: morfologii, moczu – badanie    
ogólne, poziom cukru, EKG, 
- inne badania wg decyzji lekarza. 
 

I. TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA 
 

luty 2015r. – 31 grudzień 2016r. 
 

II. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT  
 

Oferty należy złożyć na  formularzu ofertowym do dnia 06.02.2015r. do godziny 9:00. 
Oferty, które wpłyną po wyznaczonym terminie nie będą rozpatrzone. 
Oferty można składać w następujący sposób: 

– przesłać na adres email:sekretariat.mops@glowno.pl 
– osobiście w sekretariacie Zamawiającego, tj. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 
                                                                    95-015 

Głowno, ul. Ludwika Norblina 1.  
– listownie na adres: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Głownie 
                                     95-015 Głowno, ul. Ludwika Norblina 1. 



 
 

III. KRYTERIA I SPOSÓB OCENY OFERT 
 

Kryterium oceny oferty stanowi cena – 100%. Wybrana zostanie oferta z najniższą ceną brutto, 
wykazaną w rubryce "Wartość Oferty" w formularzu ofertowym. 

 
 

IV. OSOBA UPOWAŻNIONA DO POROZUMIEWANIA SIĘ Z OFERENTAMI 
 

Anna Mrzygłód – St. Inspektor d/s osobowych i sekretariatu, tel. 42 719-27-25 wew. 121. 
 
 
 
 
 
Załączniki: 

1. Formularz ofertowy 
2. Wzór umowy 

                                                                                          


